
 

PATVIRTINTA 

Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos 

2024 m. gruodžio 13 d. sprendimu Nr. 

6KS-18 

 

2025 M. DARBO GRUPĖS „SVEIKATĄ STIPRINANTIS KAUNO REGIONAS“ METINIS VEIKLOS PLANAS 

Eil. 

Nr. 

Priemonė Vertinimo rodikliai Vertinimo 

rodiklio 

reikšmė 

Atsakinga 

institucija 

(koordinatorius) 

Preliminarus 

lėšų poreikis, 

Eur 

Fizinis aktyvumas 

1. Savivaldybių susitarimo dėl sporto, laisvalaikio 

infrastruktūros ir veiklų prieinamumo didinimo 

Kauno regiono savivaldybėse įgyvendinimas 

Sporto ir laisvalaikio nemokamų 

erdvių žemėlapių skaičius 

 

 

1 

 

 

 

Jonavos r. sav. 

(darbo grupės 

atstovas) 

4 000 

2. Pėsčiųjų / dviračių žygiai vaizdingais maršrutais 

kiekvienoje savivaldybėje, įtraukiant negalią 

turinčius asmenis 

Renginių skaičius 

 

Dalyvių skaičius 

7 

 

500 

Kėdainių r. sav. 

(darbo grupės 

atstovas) 

0 

Profilaktika (prevencinės programos) 

3. Nemokamų prevencinių programų prieinamumo 

didinimas Kauno regiono savivaldybių 

gyventojams 

Įgyvendintų priemonių skaičius 7 

 

 

 

 

Raseinių r. sav. 

(darbo grupės 

atstovas) 

0 



2 

    

4. Teikti pasiūlymus dėl 2024–2029 m. Kauno 

regiono funkcinės zonos strategijos uždavinio 

„Padidinti tikslinės grupės dalyvavimą krūties 

vėžio prevencinėje programoje“ įgyvendinimo  

Pateiktų pasiūlymų skaičius 1 Jonavos r. sav. 

(darbo grupės 

atstovas) 

Kaišiadorių r. sav. 

(darbo grupės 

atstovas)  

Kauno r. sav. 

(darbo grupės 

atstovas) 

0 

Pirmoji pagalba, gaivinimas 

5. Savivaldybių susitarimo dėl gaivinimo sistemos, 

ištikus staigiai mirčiai sukūrimo bei defibriliatorių 

tinklo plėtros Kauno regione įgyvendinimas 

Apskritojo stalo diskusija 1 Kauno r. sav. 

(darbo grupės 

atstovas) 

0 

Sveikata visose politikose 

6. Darbo grupės narių kompetencijų tobulinimas 

Kauno regione 

Darbo grupės narių, patobulinusių 

kompetencijas skaičius 

15 Kėdainių r. sav. 

(darbo grupės 

atstovas) 

1 500 

7. Narystė Pasaulio sveikatos organizacijos judėjime 

„Sveiki regionai“ 

- - Darbo grupės 

atstovai 

3 149 

8. Metinė konferencija Suorganizuotų konferencijų skaičius 

Konferencijoje dalyvavusių asmenų 

skaičius 

1 

 

100 

Darbo grupės 

atstovai 

4000 

9. Darbo grupės atstovavimas Sudalyvautų susitikimų skaičius 1-3 Darbo grupės 

atstovai 

3 351 

IŠ VISO: 16 000 

 

Darbo grupės pirmininkas     Laurynas Dilys 


